
Společenský a informační měsíčník akcí Města Miletín
listopad 2011

DATUM ČAS KULTURNÍ,
SPORTOVNÍ, SPOLEČENSKÉ A RŮZNÉ  AKCE

MÍSTO  

02.11.2011 16.00 h MŠE SVATÁ  
za duše zemřelých v den památky zesnulých

Pořádají Miletínští farníci.

Kaple na hřbitově v
Miletín ě

2.11.2011 16.00 hodin Křest pamětní mince K.J.Erbena
u příležitosti 200.výročí narození.Kulturní

program,občerstvení zajištěno.Všichni jste srdečně
zváni.Vyjímečná akce poprvé mimo území Prahy.Pořádá
Evropská numizmatická asociace,Numizmatická galerie

ENA a Město Miletín.
Vstupné zdarma.

Sál Sousedského domu v
Miletín ě

3.11.2011 18.00 hodin Cestopisná přednáška
na téma MEXIKO v podání pana Petra Baudyše.Vstupné

dobrovolné.Pořádá MSČČK Miletín a Klub Českých
turistů Rohoznice.

Restaurace Rohoznice

4.11.2011 19.30 hodin VÁZÁNÍ KYTICE
Divadelní představení autorské premiéry Štepána Haka a

režisérského debutu pana Martina Hlavatého.Světová
premiéra. Vstupné 60,- Kč. 

Sál Sousedského domu.

     05.11.2011     10.00 Slavnostní mše za Karla Jaromíra Erbena 
při příležitosti 200. výročí od narození.Pořádají farníci

Miletín.

Kostel Zvěstování Panny
Marie V MIletín ě

5.11.2011 18.00 hodin Kladení věnců
u památníků K.J.Erbena v Miletíně.Pořádá město Miletín.

 Miletín, nám.K.J.Erbena

5.11.2011 19.00 Slavnostní večer při příležitosti oslav 200. výročí od narození
našeho rodáka K.J.Erbena. 

Moderuje herec Petr Vacek.Bohatý kulturní
program.Občerstvení zajištěno.Vstupné volné. Více info na

plakátech.Vyvrcholení oslav.Všichni jste srdečně.

Sál Sousedského domu v
MIletín ě

6.11.2011 15.00 hodin Jabloňová pohádka
Loutkové divadlo pro děti v podání Občanského sdružení

Loutky bez hranic.Pořádá DS Erben Miletín.

Sál Sousedského domu v
Miletín ě.

12.11.2011 08.30 hodin O Posvícenský koláč
Turnaj ve vybíjené II.ročník. Turnaj určen pro dospělé.

Družstvo v pěti lidech, minimálně jedna žena. Přihlášky v
trafice Mateřídouška.Pořádá Město Miletín a Pivovarská

zahrádka.

Sokolovna Miletín -
tělocvična

12.11.2011 20.00 Posvícenská zábava
Hudba Magnet.Slosovatelné vstupenky o ceny.Soutěž o

nejlepší posvícenský koláč. Vstupné 60,- Kč. Pořádá Město
Miletín 

Sál Sousedského domu v
MIletín ě

19.11.2011 19.30 hodin Sládci
Divadelní představení v podání DS K.J.Erbena

Žebrák.Divadelní hra, kterou napsal pro ochotníky ze
Žebráku K.J.Erben.

Sál Sousedského domu v
Miletín ě.

20.11.2011 16.00 KYTICE
Tentokrát v provedení DS Hlavy z Vysokova v režii Jana

Holka absolvoventa Jamu a herce divadla Rokoko.Pořádá DS
Erben Miletín.

Sál Sousedského domu v
Miletín ě

26.11.2011 19.30 BROUK V HLAV Ě
Notoricky známá lechtivá komedie v podání DS

Třebechovice pod Orebem. Pozor bude to velký útok na
Vaše bránice. Pořádá DS Erben Miletín.

Sál Sousedského domu v
MIletín ě

22.10.2011 – 27.11.2011 Malované opony
-výstava souboru reprodukcí opon, které již byly vystaveny ve
22 městech naší republiky.Otevřeno Po-Pá na tel.737308469

So- Ne 10-12  13 -16.00
Pořádá Muzeum Českého amatérského divadla Miletín 

Spolkový dům v
Miletín ě. První patro.

Měsíčník vydává Město Miletín. Info o akcích můžete
zasílat na nosek@miletin.cz
Zodpovídá Nosek Miroslav 


